
UCHWAŁA NR LXVI/1180/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II
w Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. l i 2, art. 12 ust. l pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., póz. 885 z późn. zm.1') Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
W Statucie Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach, nadanym Uchwałą Nr
XLIV/798/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 16 maja 2013 r. w sprawie nadania statutu
Domowi Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach wprowadza się następujące
zmiany:
l . W § 3 dodaje się pkt. 5 o treści:

„5. Dom prowadzi lokale aktywizujące, przeznaczone dla osób starszych
i niepełnosprawnych, mieszczące się w budynku Domu Pomocy Społecznej im. Jana
Pawła II w Kielcach, ul. Jagiellońska 76".

§2-
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz.938, póz. 1646 oraz w Dz.U. z 2014 r.,
poz.379, póz. 911

Id: 5013DD11-8304-43FE-A18E-95293FC22EB3. Przyjęty Strona


